


İçinde bulunduğumuz koşullarda 
işsizlerin sayısının azalması, ancak 
tam ücret karşılığı çalışma süre-
lerinin kısaltılmasıyla olanaklıdır. 
Yoksulluğa karşı işçi ücretleri 
yükseltilmeli, herkese insanca 
yaşayabileceği sosyal güvence 
yaratılmalıdır. Bütün diğer partiler 
asgari ücreti hayata geçirmedikle-
ri, çalışma süresini kısaltmadıkları, 
özelleştirmelerde ısrar ettikleri için 
Sol Parti (DIE LINKE)‘yi Federal 
Meclis‘te güçlendirmek daha da 
önem kazanıyor.

İşsizlikten ve yoksulluktan en fazla 
etkilenen kesimlerin başında göçmen 
emekçiler geliyor. Fakat onların işsiz 
kalmasının nedeni göçmen olmaları 
degil, işverenlerin daha fazla kar 
hırsıdır. Göçmenlere yönelik uygula-
nan ayrımcı politikaların asıl nedeni-
nin ekonomi politikalarında yattığına 
inanıyoruz. Bunun için, „ayrımcı 
yasalara karşı mücadele işsizliğe, 
yoksulluğa, özelleştirmelere karşı 
mücadelenin bir parçasıdır“ diyoruz. 
Bu nedenle yerli ve yabancı emekçi-
lerin birlikte yaşamını engelleyen tüm 
ayrımcı yasaların kaldırılması, yaşam 
merkezi olarak Almanya‘yı seçen 
herkese vatandaşlık hakkı tanınması, 
ırkçı-faşist partilerin yasaklanması 
için çaba sarfettik. Lafta „göçmenlerin 
dostu“ olan, ama iktidarları sırasında 
ayrımcı politikaları uygulayan bütün 
diğer partilere karşı Sol Parti (DIE 
LINKE)‘yi Federal Meclis‘te güçlendir-
mek daha da önem kazanıyor.

Daha iyi yaşam koşullarının oluşması 
ancak geniş emekçi kesimlerinin 
birleşmesi ve mücadele etmesiyle 
olanaklıdır. Türkiye kökenli bütün 
emekçileri bu birliği güçlendirmeye 
çağırıyorum. 27 Eylül 2009‘da 
emekçileri bölen, yaşam koşullarını 
kötüleştiren, bankelerin çıkarları 
için çalışan partileri değil, bugünkü 
koşullarda emekçilerin birliğinden ve 
daha iyi koşullarda yaşamasından 
yana olan Sol Parti (DIE LINKE)‘yi 
desteklemeye çağırıyorum.

İşçiler, işsizler, emekliler ve yoksullar, 
27 Eylül 2009 Federal Meclis seçim-
lerine kısa bir süre kala ekonomik 
krizin etkilerini daha derinden yaşıyor. 
Gelecekleri, aileleri, çocukları için 
taşıdıkları kaygılar her geçen gün 
artıyor. Seçimlerden sonra 
krizin faturasının daha fazla kendile-
rine çıkarılmak istendiğini biliyorlar. 
CDU, SPD, FDP ve Yeşiller, bugün 
işverenlerin ve bankerlerin hizmetine 
sunulan paraları seçim sonrası işçi ve 
emekçilerden almayı planlıyor. Sağlık, 
eğitim, emeklilik, işsizlik alanlarında 
son yıllarda kendilerine reva görülen 
haksızlıklar bu koşullarda daha da 
artırılacak. Bu saldırılara karşı, „Krizin 
faturası zenginlere çıkarılsın! Servet 
vergisi, milyoner vergisi alınsın!“
diyen Sol Parti (DIE LINKE)‘yi Federal 
Meclis‘te güçlendirmek daha da önem 
kazanıyor.

Sol Parti, son yıllarda gerçekleştirilen 
sosyal hak gasplarının iptal edilme-
sini istiyor. Hartz 4, emeklilik yaşının 
67‘ye çıkarılması, „paran kadar 
sağlık-paran kadar eğitim“ anlamına 
gelen özelleştirmeler gibi uygula-
malar emekçilerin yaşamını daha da 
zorlaştırdı. Bütün diğer partiler bu 
uygulamaları sürdüreceklerini ilan 
ettikleri için Sol Parti (DIE LINKE)‘yi 
Federal Meclis‘te güçlendirmek daha 
da önem kazanıyor. 

Birliğimizi 
güçlendirelim!


